2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /TTT-VP

	       Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

	V/v đăng ký nhà ở công vụ đối
với công chức thuộc Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

 Kính gửi: Sở Tài chính

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 78/STC-QLGCS ngày 08/7/2025 của Sở Tài chính về việc đăng ký nhà ở công vụ đối với Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý. Qua rà soát, Thanh tra tỉnh đăng ký nhà ở công vụ cho cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, cụ thể:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thuộc đối tượng
	Ghi chú

	Thường trực Tỉnh ủy
	BTV Tỉnh ủy
	Diện BTV Tỉnh ủy quản lý

	Nguyễn Văn Điệu
	Chánh Thanh tra

	x
	Đăng ký ở nhà công vụ đến hết ngày 31/12/2025

Thanh tra tỉnh thông tin để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- VP và các phòng Nghiệp vụ;
- Lưu: VT, VP.

	KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA
Trần Thanh Trung